
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 34

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 05:28:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 62

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2022 11:24:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 17:30:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 14:01:00
Objeto:
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva da frota de veículos automotores da Câmara Municipal de Caçapava, com fornecimento
de peças e mão de obra, conforme especificações mínimas, quantitativas e demais condições
constantes do Termo de Referência.
Resumo:
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva
e corretiva da frota de veículos automotores da Câmara Municipal de Caçapava, com fornecimento
de peças e mão de obra, conforme especificações mínimas, quantitativas e demais condições
constantes do Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2022 00:00:00 Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

16/02/2022 00:00:00 Decreto Municipal n° 4630 de 24/03/2021 Baixar

16/02/2022 00:00:00 Decreto Municipal n° 2633 de 14/03/2006 Baixar

16/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9be65dbefa84060879389165798cf57.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/763ca64398bb54a19e23f68c7a1b2631.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3ff25adfd18520cddd63e0c8c72bdbe.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc77bc3f42c78361502d9379cdd56776.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2022 CR CARL... 04/04/2022 03/04/2023 R$ 33.980,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/107

